
Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12 1'
741 11 Nový `Jičín

www.muzeumnj.cz

2.

1.

2.

3.

4.

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 28.října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

IČ: 00096296
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 836801/0100

Osoba Opravnéná jednat ve věcech realizacedíla;_

(dále jen „objednatel“)

Zubek služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 01 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní Spojení: Fio banka, as.
číslo úctu: 2000228485/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:_

(dale jen „Zhotovitel“)

ll.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nasi. Za'kona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zaıkoník` ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zakoník"); prava a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. | této Smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují` že Změny
dotčených údajů oznamí bez prodlení písemně druhé smluvní straněA Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený včl. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu zakona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
„zveřejněný účet“). V případě Změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomutojednaní
oprávněny.

Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12 1'
741 11 Nový `Jičín

www.muzeumnj.cz

2.

1.

2.

3.

4.

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 28.října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

IČ: 00096296
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 836801/0100

Osoba Opravnéná jednat ve věcech realizacedíla;_

(dále jen „objednatel“)

Zubek služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 01 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní Spojení: Fio banka, as.
číslo úctu: 2000228485/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:_

(dale jen „Zhotovitel“)

ll.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nasi. Za'kona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zaıkoník` ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zakoník"); prava a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. | této Smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují` že Změny
dotčených údajů oznamí bez prodlení písemně druhé smluvní straněA Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený včl. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu zakona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
„zveřejněný účet“). V případě Změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomutojednaní
oprávněny.

Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12
741 11 Nový `Jičín

www.muzeumnj.cz

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 28.října 51/12, 741 11 Nový Jičín
zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

IČ: 00096296
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 836801/0100

Osoba Oprávněná jednat ve věcech realizacedíla;_

(dále jen „objednatel“)

Zubek služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 01 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní Spojení: Fio banka, as,
číslo účtu: 2000228485/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:_

(dale jen „Zhotovitel“)

ll.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nasl. Za'kona č. 89/2012 Sb., občanský
Za'ıkoník` ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zakoník"); práva a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. | této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují` že Změny
dotčených údajú oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straněA Při změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený včl. l odSt. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu Zakona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
„zveřejněný účet“). V případě Změny účtu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto Smlouvu jsou k tomutojednaní
oprávněny.

Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12 1'
741 11 Nový `Jičín

www.muzeumnj.cz

2.

1.

2.

3.

4.

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 28.října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

IČ: 00096296
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 836801/0100

Osoba Opravnéná jednat ve věcech realizacedíla;_

(dále jen „objednatel“)

Zubek služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 01 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní Spojení: Fio banka, as.
číslo úctu: 2000228485/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:_

(dale jen „Zhotovitel“)

ll.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nasi. Za'kona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zaıkoník` ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zakoník"); prava a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. | této Smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují` že Změny
dotčených údajů oznamí bez prodlení písemně druhé smluvní straněA Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený včl. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu zakona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
„zveřejněný účet“). V případě Změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomutojednaní
oprávněny.

Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12 1'
741 11 Nový `Jičín

www.muzeumnj.cz

2.

1.

2.

3.

4.

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 28.října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

IČ: 00096296
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 836801/0100

Osoba Opravnéná jednat ve věcech realizacedíla;_

(dále jen „objednatel“)

Zubek služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 01 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní Spojení: Fio banka, as.
číslo úctu: 2000228485/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:_

(dale jen „Zhotovitel“)

ll.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nasi. Za'kona Č. 89/2012 Sb., občanský
Zaıkoník` ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zakoník"); prava a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. | této Smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují` že Změny
dotčených údajů oznamí bez prodlení písemně druhé smluvní straněA Při Změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutně uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený včl. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu zakona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
„zveřejněný účet“). V případě Změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomutojednaní
oprávněny.

Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12
741 11 Nový `Jičín

www.muzeumnj.cz

Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 28.října 51/12, 741 11 Nový Jičín
zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

IČ: 00096296
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 836801/0100

Osoba Oprávněná jednat ve věcech realizacedíla;_

(dále jen „objednatel“)

Zubek služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 01 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní Spojení: Fio banka, as,
číslo účtu: 2000228485/2010

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:_

(dale jen „Zhotovitel“)

ll.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a nasl. Za'kona č. 89/2012 Sb., občanský
Za'ıkoník` ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zakoník"); práva a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. | této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují` že Změny
dotčených údajú oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straněA Při změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený včl. l odSt. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu Zakona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
„zveřejněný účet“). V případě Změny účtu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepísující tuto Smlouvu jsou k tomutojednaní
oprávněny.

Muzeum
Novojičínska

příspěvková
Organizace

28. října 51/12
741 11 Nový Jičín

WWW.mUZeUmnj.CZ

, ,i zf/,jfl ,i „ `ı

Smlouva o dílo

I.
Smluvní Strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: ul. 281října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupena: PhDr. Zdeňkem Orlitou, PhD., ředitelem

lC: 00096296
bankovní spojení: Komerční banka, as.
číslo účtu: 836801/0100

Osoba opra'vněna jednat ve věcech realizacedíla:_

(dale jen „objednatel“)

Zubek Služby Zahradnické
se sídlem: Revoluční 81/311, 741 O1 Nový Jičín

IČ: 63049481
bankovní spojení: Fio banka, as.
číslo účtu: 2000228485/2010

Osoba Oprávněna jednat ve věcech realizace díla:_

(dále jen „Zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

Tato Smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.` občanský
Zakonik` ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „občanský Zakoník"); prava a
povinností stran touto smlouvou neupravena se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene včl. I teto smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že Změny
dotčených údajú oznámí bez prodlení písemně druhe smluvní straně4 Při Změně
identifikačních údajù smluvních stran včetně Změny účtu není nutne uzavírat ke
smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje` že bankovní účet uvedený v čI. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem Zveřejněným ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dale jen „Zákon o DPH“ a
l,Zveřejněny účet“). V případě Změny účtu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k nověmu účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu; nový účet musí být Zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty,

Smluvní strany prohlasují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomutojednáni
oprávněny.



#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle
této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dílaI že jsou
mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné
pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu, Způsobem a vtermínech touto
smlouvou stanovených.
Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním
nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivěm Zvážení všech možných důsledků.
Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., o střetu Zájmů, ve Znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního Správního úřadu,
vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná Osoba vlastni podíl představující
alespoň 25% účast společníka v obchodní Společnosti. Zhotovitel bere na vědomí,
že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována Za
neplatnou.

Ill.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo
„Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska“ (dale jen „dilo“)
v rozsahu dle Oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1
této smlouvy (dále jen „soupis prací“).

IV.
Doba a misto plnění

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou, a to od 1.5.2021 do
31.12.2021.

Práce budou prováděny v nepravidelných časových intervalech, které budou
odpovídat vegetačnímu obdobi a ostatním potřebám na využití udržovaných ploch.
Dále budou práce prováděny i na výslovný pokyn objednatele, který bude učiněn
písemnou formou nebo e-mailem. Takto požadované práce budou provedeny do 5-
ti pracovnich dnů od doručení písemného požadavku.

Místem plnění jsou pozemky ve správě Muzea Novojičínska` příspěvkové
organizace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Cena Za dílo

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 285.556,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle
této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dílaI že jsou
mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné
pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu, Způsobem a vtermínech touto
smlouvou stanovených.
Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním
nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivěm Zvážení všech možných důsledků.
Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., o střetu Zájmů, ve Znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního Správního úřadu,
vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná Osoba vlastni podíl představující
alespoň 25% účast společníka v obchodní Společnosti. Zhotovitel bere na vědomí,
že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována Za
neplatnou.

Ill.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo
„Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska“ (dale jen „dilo“)
v rozsahu dle Oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1
této smlouvy (dále jen „soupis prací“).

IV.
Doba a misto plnění

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou, a to od 1.5.2021 do
31.12.2021.

Práce budou prováděny v nepravidelných časových intervalech, které budou
odpovídat vegetačnímu obdobi a ostatním potřebám na využití udržovaných ploch.
Dále budou práce prováděny i na výslovný pokyn objednatele, který bude učiněn
písemnou formou nebo e-mailem. Takto požadované práce budou provedeny do 5-
ti pracovnich dnů od doručení písemného požadavku.

Místem plnění jsou pozemky ve správě Muzea Novojičínska` příspěvkové
organizace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Cena Za dílo

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 285.556,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

54 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle
této smlouvy.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dílaI že jsou
mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné
pro realizaci díla Za dohodnutou smluvní cenu, způsobem a vtermínech touto
smlouvou stanovených.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním
nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivem Zvážení všech možných důsledků.

8. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., o střetu Zájmů, ve Znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního Správního úřadu,
vjehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl představující
alespoň 25% účast společníka v obchodní Společnosti. Zhotovitel bere na vědomí,
že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována Za
neplatnou.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo
„Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska“ (dale jen „dilo“)
v rozsahu dle Oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1
této smlouvy (dále jen „soupis prací“).

IV.
Doba a misto plnění

1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou` a to od 1.5.2021 do
31.12.2021.

2. Práce budou prováděny v nepravidelných časových intervalech, které budou
odpovídat vegetačnímu obdobi a ostatnim potřebám na využití udržovaných ploch.
Dále budou práce prováděny i na výslovný pokyn objednatele, který bude učiněn
písemnou formou nebo e-mailem. Takto požadované práce budou provedeny do 5-
ti pracovnich dnů Od doručení písemného požadavku.

3. Místem plnění jsou pozemky ve správě Muzea Novojičínska, příspěvkové
organizace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Cena Za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 285.556,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH.

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska



#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

2. Součástí Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení dila.

3. Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a IZe ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch části díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotková ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

- pro položky vyskytující se v Soupise prací, tzv. existujícínožkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

- pro položky tzv. nově, které se nevyskytuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nové položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

c) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatně výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že Zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

2. Součástí Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení dila.

3. Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a IZe ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch části díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotková ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

- pro položky vyskytující se v Soupise prací, tzv. existujícínožkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

- pro položky tzv. nově, které se nevyskytuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nové položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

c) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatně výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že Zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

2. Součástí Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení dila.

3. Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a IZe ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch části díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotková ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

- pro položky vyskytující se v Soupise prací, tzv. existujícínožkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

- pro položky tzv. nově, které se nevyskytuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nové položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

c) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatně výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že Zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

2. Součástí Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení dila.

3. Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a IZe ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch části díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotková ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

- pro položky vyskytující se v Soupise prací, tzv. existujícínožkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

- pro položky tzv. nově, které se nevyskytuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nové položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

c) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatně výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že Zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

2. Součástí Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení dila.

3. Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a IZe ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch části díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotková ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

- pro položky vyskytující se v Soupise prací, tzv. existujícínožkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

- pro položky tzv. nově, které se nevyskytuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nové položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

c) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatně výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že Zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

2. Součástí Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení dila.

3. Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a IZe ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch části díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotková ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

- pro položky vyskytující se v Soupise prací, tzv. existujícínožkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

- pro položky tzv. nově, které se nevyskytuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nové položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

c) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatně výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že Zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb je nedílnou přílohou č. 1 te'to smlouvy.

Součásti Sjednaně ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady na
energie a pohonně hmoty a ostatni náklady Zhotovitele nezbytné pro řádně a úplne
provedení díla.

Cena Za dílo uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a lze ji
Změnit pouze v případě:

MÉNĚPRAci

a) nebude-li některá část dila v důsledku sjednaných méněprací provedena,
bude cena Za dílo snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedení
těch částí dila, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
meněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících
položek a nákladů neprovedených dle soupisu praci,

vícEPRAcí

b) přičtenim veškerých nákladů na provedeni těch částí díla, ktere objednatel
nařídil formou dodatečných praci provádět nad rámec množství nebo
kvality uvedene vsoupisu praci. Cena Za vicepráce bude stanovena
Součtem nákladů jednotlivých položek vícepraci, přičemž pro Stanovení
jejich jednotkově ceny se použije níže uvedený Způsob naceňování:

pro položky vyskytující se v Soupise prací, t. existujícímložkv (např. v
rámci vícepraci se nárokuje větší množství výměry) se jednotková cena
položek bude účtovat podle odpovídající jednotkove ceny uvedene v
soupisu prací.

pro položky tzv. nove, které se nevvskvtuii v soupise praci, se jednotková
cena položek určí na Základě individuální kalkulace Zpracované
Zhotovitelem. Učtovaná jednotková cena nove položky pak bude stanovena
na Základě dohody objednatele a Zhotovitele. Objednatel je v tomto případě
Oprávněn ověřit přiměřenost jednotková ceny nezávislým subjektem,

ZMĚNY DPH

C) v případě Změny výše DPH v důsledku Změny právních předpisů.
V případě, že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně
dila bez DPH povinen účtovat DPH vplatne výši. Smluvní strany Se
dohodly, že v případě Změny ceny dila v důsledku Změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Rozsah případných méněprací nebo vícepraci a cena Za jejich realizaci budou vždy
předem sjednány dodatkem k te'to smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá Za to, že sazba daně Z přidané hodnotyje Stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel Stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou
Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Smlouva O dílo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska



#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“,
c) označení banky a číslo Zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení osobyI která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

Vsouladu s ustanovením Zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v Soupisu skutečné
provedených prací se považuje Za samostatné Zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

V případě dodatečných prací fakturovaných na Základé dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedeni opravy v těchto případech:
á) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“,
c) označení banky a číslo Zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení osobyI která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

Vsouladu s ustanovením Zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v Soupisu skutečné
provedených prací se považuje Za samostatné Zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

V případě dodatečných prací fakturovaných na Základé dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedeni opravy v těchto případech:
á) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“,
c) označení banky a číslo Zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení osobyI která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

Vsouladu s ustanovením Zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v Soupisu skutečné
provedených prací se považuje Za samostatné Zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

V případě dodatečných prací fakturovaných na Základé dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedeni opravy v těchto případech:
á) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“,
c) označení banky a číslo Zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení osobyI která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

Vsouladu s ustanovením Zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v Soupisu skutečné
provedených prací se považuje Za samostatné Zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

V případě dodatečných prací fakturovaných na Základé dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedeni opravy v těchto případech:
á) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“,
c) označení banky a číslo Zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení osobyI která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

Vsouladu s ustanovením Zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v Soupisu skutečné
provedených prací se považuje Za samostatné Zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

V případě dodatečných prací fakturovaných na Základé dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedeni opravy v těchto případech:
á) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

Zálohy na platby nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“,
c) označení banky a číslo Zveřejněného účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení osobyI která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

Vsouladu s ustanovením Zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v Soupisu skutečné
provedených prací se považuje Za samostatné Zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

V případě dodatečných prací fakturovaných na Základé dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedeni opravy v těchto případech:
á) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VI.
Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2A Podkladem pro úhradu ceny Za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími Obecné závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad bude Zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto ůdaje:
a) číslo smlouvy Objednateíe, IČ Objednatele,
b) předmět smlouvy` tj. text „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea

Novojičínska“.
c) Označení banky a číslo Zveřejněného účtu. na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) Označení OsobyI která fakturu vyhOtOvila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu.

3. Vsouladu s ustanovením Zákona O DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění
v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
Odsouhlasené podpisem oprávněného zástupce objednatele v soupisu skutečně
provedených prací se považuje Za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné
poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční
Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací
podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený Osobou Oprávněnou jednat ve věcech
realizace díla.

4. V případě dodatečných prací fakturovaných na Základě dodatků uzavřených k této
smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.

5. Lhůta splatností jednotlivých fakturje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

6. Doručení faktury se provede Osobně na sekretariátě příspěvkové organizace,
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové schránky
nebo e-mailem.

7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost

nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo,
b) budou-li vyůčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele,
c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět Ode dne doručení
nově vyhOtOvené faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli
Opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vráceně vadné faktury.

8. Povinnost Zaplatit cenu za dílo je splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu
ObjednateleA

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě` že Zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska



10.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

objednatele.

Objednatel uplatní institut Zvláštního Způsobu Zajištění dané dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění Odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle Smlouvy přímo na osobni depozitni účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídající jakosti Za použití postupů, které

Odpovídají právním předpisům ČR. Zhotovitel se Zavazuje k tomu, Že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnost, ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele Oskutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel Zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou Zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) Zjistí-Ii při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických Či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré Odpady, které vzniknou při provádění díla.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dilo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

10.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

objednatele.

Objednatel uplatní institut Zvláštního Způsobu Zajištění dané dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění Odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle Smlouvy přímo na osobni depozitni účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídající jakosti Za použití postupů, které

Odpovídají právním předpisům ČR. Zhotovitel se Zavazuje k tomu, Že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnost, ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele Oskutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel Zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou Zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) Zjistí-Ii při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických Či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré Odpady, které vzniknou při provádění díla.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dilo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

10.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

objednatele.

Objednatel uplatní institut Zvláštního Způsobu Zajištění dané dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění Odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle Smlouvy přímo na osobni depozitni účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídající jakosti Za použití postupů, které

Odpovídají právním předpisům ČR. Zhotovitel se Zavazuje k tomu, Že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnost, ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele Oskutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel Zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou Zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) Zjistí-Ii při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických Či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré Odpady, které vzniknou při provádění díla.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dilo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

10.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

objednatele.

Objednatel uplatní institut Zvláštního Způsobu Zajištění dané dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění Odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle Smlouvy přímo na osobni depozitni účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídající jakosti Za použití postupů, které

Odpovídají právním předpisům ČR. Zhotovitel se Zavazuje k tomu, Že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnost, ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele Oskutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel Zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou Zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) Zjistí-Ii při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických Či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré Odpady, které vzniknou při provádění díla.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dilo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

10.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

objednatele.

Objednatel uplatní institut Zvláštního Způsobu Zajištění dané dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění Odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle Smlouvy přímo na osobni depozitni účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídající jakosti Za použití postupů, které

Odpovídají právním předpisům ČR. Zhotovitel se Zavazuje k tomu, Že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnost, ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele Oskutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel Zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou Zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) Zjistí-Ii při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických Či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré Odpady, které vzniknou při provádění díla.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dilo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

10.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

objednatele.

Objednatel uplatní institut Zvláštního Způsobu Zajištění dané dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění Odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle Smlouvy přímo na osobni depozitni účet
Zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění. Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídající jakosti Za použití postupů, které

Odpovídají právním předpisům ČR. Zhotovitel se Zavazuje k tomu, Že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnost, ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu Životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele Oskutečnostech majících vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel Zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou Zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) Zjistí-Ii při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických Či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré Odpady, které vzniknou při provádění díla.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dilo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj'
www.muzeumnj.cz

objednatele

10. Objednatel uplatní institut Zvláštniho Způsobu zajištění daně dle § 109a zákona
O DPH a hodnotu plnění odpovídající dani Zpřidané hodnoty uhradí vtermínu
splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) Zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění Zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo '
c) bankovní účet Zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně Zveřejněn v aplikaci „Registr DPH".

Tato úhrada bude považována Za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny Za předmětné plnění Objednatel nenese
odpovědnost Za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem
daně Zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně. '

VII.
Provádění dila, práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas avodpovídajicí jakosti Za použití postupů, které

odpovídají právním předpisům ČR, Zhotovitel se Zavazuje k tomu, že celkový
souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené
potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, udržovatelnostI ochranu životního
prostředí a hygienické požadavky,

b) dodržovat při provádění dila ujednání této smlouvy, řídit se pokyny objednatele
a poskytnout mu požadované informace,

c) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné
technické, technologické, bezpečnostní, Zdravotní, hygienické a jiné předpisyI
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele oskutečnostech majicích vliv
na plnění této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovni den potě,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla.
Informace dle předchozí věty budou zaslány elektronickou poštou na adresu
objednatele:_Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:
a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla.

Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
b) o případně nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek při realizaci díla. Zhotovitel bude
průběžně zajištˇovat úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat
na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla.

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu realizace díla prostřednictvím
oprávněných osob. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných
prací.

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska



#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžné prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, Že práce budou provedeny bez vad a nedodělků
bránícich řádnému užívání.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíse Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjišténých vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termín, do kterého budou vady zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost díla

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo
možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určité činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době.

Objednatel má pra'vo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
od doručení Oznámení ovadě` pokud se smluvní Strany nedohodnou písemné
jinak. Vada bude odstranéna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě. Kdohodám dle tohoto Odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle čl. l odSt. 1 této Smlouvy, příp. jiný
oprávněný zastupce objednatele.

X.
Sankční ujednání

V případě, že bude zhotovitel v prodlení S provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady ve lhůtě dle čl. lX odst. 4 této
smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny Za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávislé na Zavinění a na tom,
Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně Škoda.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžné prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, Že práce budou provedeny bez vad a nedodělků
bránícich řádnému užívání.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíse Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjišténých vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termín, do kterého budou vady zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost díla

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo
možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určité činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době.

Objednatel má pra'vo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
od doručení Oznámení ovadě` pokud se smluvní Strany nedohodnou písemné
jinak. Vada bude odstranéna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě. Kdohodám dle tohoto Odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle čl. l odSt. 1 této Smlouvy, příp. jiný
oprávněný zastupce objednatele.

X.
Sankční ujednání

V případě, že bude zhotovitel v prodlení S provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady ve lhůtě dle čl. lX odst. 4 této
smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny Za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávislé na Zavinění a na tom,
Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně Škoda.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžné prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, Že práce budou provedeny bez vad a nedodělků
bránícich řádnému užívání.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíse Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjišténých vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termín, do kterého budou vady zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost díla

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo
možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určité činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době.

Objednatel má pra'vo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
od doručení Oznámení ovadě` pokud se smluvní Strany nedohodnou písemné
jinak. Vada bude odstranéna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě. Kdohodám dle tohoto Odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle čl. l odSt. 1 této Smlouvy, příp. jiný
oprávněný zastupce objednatele.

X.
Sankční ujednání

V případě, že bude zhotovitel v prodlení S provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady ve lhůtě dle čl. lX odst. 4 této
smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny Za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávislé na Zavinění a na tom,
Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně Škoda.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžné prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, Že práce budou provedeny bez vad a nedodělků
bránícich řádnému užívání.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíse Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjišténých vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termín, do kterého budou vady zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost díla

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo
možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určité činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době.

Objednatel má pra'vo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
od doručení Oznámení ovadě` pokud se smluvní Strany nedohodnou písemné
jinak. Vada bude odstranéna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě. Kdohodám dle tohoto Odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle čl. l odSt. 1 této Smlouvy, příp. jiný
oprávněný zastupce objednatele.

X.
Sankční ujednání

V případě, že bude zhotovitel v prodlení S provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady ve lhůtě dle čl. lX odst. 4 této
smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny Za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávislé na Zavinění a na tom,
Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně Škoda.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžné prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, Že práce budou provedeny bez vad a nedodělků
bránícich řádnému užívání.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíse Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjišténých vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termín, do kterého budou vady zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost díla

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo
možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určité činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době.

Objednatel má pra'vo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
od doručení Oznámení ovadě` pokud se smluvní Strany nedohodnou písemné
jinak. Vada bude odstranéna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě. Kdohodám dle tohoto Odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle čl. l odSt. 1 této Smlouvy, příp. jiný
oprávněný zastupce objednatele.

X.
Sankční ujednání

V případě, že bude zhotovitel v prodlení S provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady ve lhůtě dle čl. lX odst. 4 této
smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny Za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávislé na Zavinění a na tom,
Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně Škoda.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžné prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, Že práce budou provedeny bez vad a nedodělků
bránícich řádnému užívání.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíse Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjišténých vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termín, do kterého budou vady zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost díla

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě.

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za obvyklou a ve které bylo
možno takové vady zjistit. Pro případ pochybností se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určité činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době.

Objednatel má pra'vo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel započne S odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
od doručení Oznámení ovadě` pokud se smluvní Strany nedohodnou písemné
jinak. Vada bude odstranéna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě. Kdohodám dle tohoto Odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle čl. l odSt. 1 této Smlouvy, příp. jiný
oprávněný zastupce objednatele.

X.
Sankční ujednání

V případě, že bude zhotovitel v prodlení S provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této Smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady ve lhůtě dle čl. lX odst. 4 této
smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny Za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávislé na Zavinění a na tom,
Zda a v jaké výši vznikne druhé Straně Škoda.

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Přebírání provedených prací

Objednatel se Zavazuje průběžně prováděné práce přebírat po jednotlivých dílčích
částech. Dokončení každé části Oznámí Zhotovitel oprávněné osobě objednatele e-
mailem nebo telefonicky.

Objednatel je povinen provedené práce převzít do 3 pracovních dnů od doručení
výzvy zhotovitele vpřípadě, že práce budou provedeny bez vad a nedodělkü
bránícich řádněmu užívání.

Objednatel je oprávněn Odmítnout převzetí provedených prací vpřípadě, že
vykazují vady a nedostatky, které brání řádnému užívání. O odmítnutí převzetí
provedených prací sepíŠe Objednatel se Zhotovitelem protokol, který bude
obsahovat popis Zjištěných vad a nedostatků. Dále bude v protokolu stanoven
termin, do kterého budou vady Zhotovitelem odstraněny.

IX.
Záruka Za jakost dila

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě

Práva ze záruky lze uplatnit pouze v době, ve které má takové uplatnění
ekonomický význam a kterou lze považovat objektivně za Obvyklou a ve které bylo
možno takové vady Zjistit. Pro případ pochybnosti Se má Za to, že takovou dobou
je doba 6 měsíců Ode dne provedení (tj. předání dílčího plnění) určite činnosti,
nejedná-li se o činnost, jejíž výsledek lze vyhodnotit až po delší době4

Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-Ii vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy Odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

Zhotovitel Započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů
Od doručení oznámení ovadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně
jinak Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení ovadě4 Kdohodám dle tohoto odstavce je Oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace díla dle či, l Odst. 1 této smlouvy, příp. jiný
Oprávněný zástupce objednatele

X.
Sankční ujednání

V případě` že bude Zhotovitel v prodlení s provedením dílčí části díla v termínech
dle čl. IV této smlouvy, je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z ceny za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení,

Pro případ prodlení se Zaplacením ceny Za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výŠi stanovené občanskoprávními předpisy.

V případě prodlení Zhotovitele s Odstraněním vady ve lhůtě dle ČI. lX Odst. 4 této
smlouvy je zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny za příslušnou část díla bez DPH za každý i Započatý den prodlení.

Sjednaně smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tomI
Zda a v jaké výši vznikne druhé straně Škoda.

Smlouva o dílo „Udržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska



#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plně výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumi Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení pn/ní výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednaněmu termínu předání části díla
objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou Část díla.
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ dle§2002
občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků` které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")`
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve Správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plně výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumi Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení pn/ní výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednaněmu termínu předání části díla
objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou Část díla.
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ dle§2002
občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků` které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")`
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve Správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plně výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumi Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení pn/ní výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednaněmu termínu předání části díla
objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou Část díla.
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ dle§2002
občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků` které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")`
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve Správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plně výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumi Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení pn/ní výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednaněmu termínu předání části díla
objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou Část díla.
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ dle§2002
občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků` které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")`
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve Správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plně výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumi Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení pn/ní výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednaněmu termínu předání části díla
objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou Část díla.
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ dle§2002
občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků` které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")`
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve Správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plně výši.

XI.
Zánik smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit Smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumi Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení pn/ní výzvy.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednaněmu termínu předání části díla
objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy.
Odstoupením od Smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou Část díla.
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ dle§2002
občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků` které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní Straně, nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")`
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění

Smlouva o dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve Správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

5. Smluvní pokuty se nezapočitávají na náhradu případně vzniklé Škody. Náhradu
Škody lze vymáhat Samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní Strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou,

2A Smluvní Strany jsou Oprávněny Odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se
rozumí Zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV této smlouvy,
b) nedodržení pokynu Objednatele, právních předpisu nebo technických norem a

technologických postupů týkajících se provádění díla,
c) neuhrazení ceny Za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

3Á Objednatel je dále oprávněn Od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde-li kneoprávněnému Zastavení prací Zrozhodnutí Zhotovitele nebo

Zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla asjednanému terminu předání části díla
Objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto O tom` že Zhotovitel je v úpadku
ve smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a Zpúsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisu (a tO bez ohledu na právní
moc tohoto rtOdnutí);

c) podá-li Zhotovitel sám na Sebe insolvenční návrh.

4. Odstoupením Od smlouvy není dotčeno právo Oprávněné smluvní strany
na Zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
Odstoupením Od smlouvy není dotčena smluvní Záruka na vady, která se uplatní
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla.
Odstoupením Od smlouvy není dotčena Odpovědnost Za vady, které existují
na doposud Zhotovené části díla ke dni Odstoupení.

54 Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez Zbytečného odkladu“ d|e§2002
Občanského Zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatkú, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatky této
smlouvy a podepsaný Oprávněnými zástupci smluvních stranA

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s Obsahem návrhu Smlouvy dojde druhé
smluvní straně` nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv` uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejnění

Smlouva O dílo „Údržba zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska



#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí Osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýoh
podmínek. a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6, Smluvní strany Se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel.

7. Osobni ůdaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při Zpracováváni
osobních údajù dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně
Osobnich údajů jsou uvedeny na oficiálních webových Stránkách objednatele
www.muzeumn|'.cz.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č4 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v.,/.V„Ĺn/.ť.,l/.ć4.]ç.žı/ılrıeí. »Z Í .` 4x461' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21.4.2021
PhDr. Zd něk`ˇOrIita,/Ph. D.

ředitel ł'

Smlouva 0 dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí Osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýoh
podmínek. a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6, Smluvní strany Se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel.

7. Osobni ůdaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při Zpracováváni
osobních údajù dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně
Osobnich údajů jsou uvedeny na oficiálních webových Stránkách objednatele
www.muzeumn|'.cz.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č4 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v.,/.V„Ĺn/.ť.,l/.ć4.]ç.žı/ılrıeí. »Z Í .` 4x461' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21.4.2021
PhDr. Zd něk`ˇOrIita,/Ph. D.

ředitel ł'

Smlouva 0 dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí Osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýoh
podmínek. a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6, Smluvní strany Se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel.

7. Osobni ůdaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při Zpracováváni
osobních údajù dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně
Osobnich údajů jsou uvedeny na oficiálních webových Stránkách objednatele
www.muzeumn|'.cz.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č4 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v.,/.V„Ĺn/.ť.,l/.ć4.]ç.žı/ılrıeí. »Z Í .` 4x461' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21.4.2021
PhDr. Zd něk`ˇOrIita,/Ph. D.

ředitel ł'

Smlouva 0 dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí Osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýoh
podmínek. a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6, Smluvní strany Se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel.

7. Osobni ůdaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při Zpracováváni
osobních údajù dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně
Osobnich údajů jsou uvedeny na oficiálních webových Stránkách objednatele
www.muzeumn|'.cz.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č4 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v.,/.V„Ĺn/.ť.,l/.ć4.]ç.žı/ılrıeí. »Z Í .` 4x461' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21.4.2021
PhDr. Zd něk`ˇOrIita,/Ph. D.

ředitel ł'

Smlouva 0 dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí Osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýoh
podmínek. a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6, Smluvní strany Se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel.

7. Osobni ůdaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při Zpracováváni
osobních údajù dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně
Osobnich údajů jsou uvedeny na oficiálních webových Stránkách objednatele
www.muzeumn|'.cz.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č4 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v.,/.V„Ĺn/.ť.,l/.ć4.]ç.žı/ılrıeí. »Z Í .` 4x461' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21.4.2021
PhDr. Zd něk`ˇOrIita,/Ph. D.

ředitel ł'

Smlouva 0 dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této smlouvy třetí Osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýoh
podmínek. a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6, Smluvní strany Se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel.

7. Osobni ůdaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při Zpracováváni
osobních údajù dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně
Osobnich údajů jsou uvedeny na oficiálních webových Stránkách objednatele
www.muzeumn|'.cz.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č4 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v.,/.V„Ĺn/.ť.,l/.ć4.]ç.žı/ılrıeí. »Z Í .` 4x461' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21.4.2021
PhDr. Zd něk`ˇOrIita,/Ph. D.

ředitel ł'

Smlouva 0 dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

v registru smluv.

3, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností originálu. přičemž
objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. '

4, Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Z této Smlouvy třetí osobě

5. Smluvní strany shodně prohlašují` Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu` což stvrzují svými podpisy

6. Smluvní strany se dohodly` Že pokud se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve Smyslu Zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se Zákonem objednatel

7, Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze
pro ůčely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní udaje objednatelem použity. Objednatel přizpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Objednatele
www.muzeumn'.cz.

84 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Cenový soupis prací, dodávek a služeb

Zhotovitel:

v/kLn .žćfàø/çjzžżneÍ . z; /flżŽáci' ť'

Objednatel:

V Novém Jičíně dne 21142021
PhDr. Zdenék`ˇ0rlita,lPh. D.

ředitel l

Smlouva O dílo „Údržba Zeleně na pozemcích ve správě Muzea Novojičínska




